
V

О Р ГА Н  М Е С Т Н О ГО  С А М О У П Р А В Л Е Н И Я

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
Полевского городского округа

ПР ИКАЗ

от 08 июня 2020 года № 165-Д

О внесении изменений в Приказ от 26.12.2019 N° 364-Д «Об утверждении 
нормативных затрат на оказание муниципальных услуг (выполнение 
работ) для определения размера субсидии на финансовое обеспечение 
выполнения муниципального задания на 2020 год и плановый период

2021-2022 годов»

В соответствии с постановлением Администрации Полевского 
городского округа от 25.10.2019 N° 571-ПА «О Порядке формирования 
муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение 
работ) в отношении муниципальных учреждений Полевского городского 
округа и финансового обеспечения выполнения муниципального задания», 
приказом начальника ОМС Управление образованием ПГО от 10.12.2019 N° 
342-Д «Об утверждении Порядка определения нормативных затрат на оказание 
муниципальных услуг в сфере образования, применяемых при расчете объема 
субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на 
оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными 
организациями, в отношении которых, функции и полномочия учредителя, 
выполняет ОМС Управление образованием ПГО»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изложить в новой редакции приложение 5 «Значения 
дополнительных корректирующих коэффициентов» (прилагается).

2. Изложить в новой редакции приложение 6 «Объем финансового 
обеспечения муниципальных заданий на 2020 год и плановый период 2021-2022 
годов» - Муниципальные общеобразовательные организации (прилагается).

3. Разместить настоящий приказ на сайте ОМС Управление 
образованием ПГО в сети «Интернет» (http://polevuo.ru/).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

о

Начальник ОМС 
Управления образованием ПГО О.М. Уфимцева

http://polevuo.ru/


Приложение 5 Значения дополнительных корректирующих коэффициентов
Значения дополнительных корректирующих коэффициентов для расчета объема финансового обеспечения на 2020 год

№  п/п Наим енование учреждения
Н аим енование дополнительного корректирую щ его 

коэффициента

Значение
дополнительного
корректирую щ его

коэффициента

П рим ечание

1 2 3 4 5
Общеобразовательные организации

1 МБОУ ПГО -СОШ  №  1" имени 
Героя Советского Сою за Н.В. 
Кологойды

Коэффициент, предназначенный для сохранения уровня 
средней заработной платы педагогических работников

1,431033 Коэффициент применяется к  субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
педагогических работников (ЦС 0420045311)

2 МАОУ ПГО "СОШ-Лицей № 4 
"Интеллект"

Коэффициент, предназначенный для сохранения уровня 
средней заработной платы педагогических работников

1,132866 Коэффициент применяется к  субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
педагогических работников (ЦС 0420045311)

3 МАОУ ПГО "СОШ №  8" Коэффициент, предназначенный для сохранения уровня 
средней заработной платы педагогических работников

1,135642 Коэффициент применяется к  субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
педагогических работников (ЦС 0420045311)

4 МАОУ ПГО “СОШ №13 с 
УИОП"

Коэффициент, предназначенный для сохранения уровня 
средней заработной платы педагогических работников

1.168523 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
педагогических работников (ЦС 0420045311)

5 МБОУ ПГО "СОШ №  14" Коэффициент, предназначенный для сохранения уровня 
средней заработной платы педагогических работников

1,219153 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в  части расходов на оплату труда 
педагогических работников (ЦС 0420045311)

6 МБОУ ПГО "СОШ №  16" Коэффициент, предназначенный для сохранения уровня 
средней заработной платы педагогических работников

1,691425 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
педагогических работников (ЦС 0420045311)

7 МБОУ ПГО "СОШ №  17" Коэффициент, предназначенный для сохранения уровня 
средней заработной платы педагогических работников

1,249297 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
педагогических работников (ЦС 0420045311)

8 МБОУ ПГО “СОШ №  18" Коэффициент, предназначенный для сохранения уровня 
средней заработной платы педагогических работников

1,180612 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
педагогических работников (ЦС 0420045311)

9 МБОУ ПГО "СОШ №  20" Коэффициент, предназначенный для сохранения уровня 
средней заработной платы педагогических работников

1,177141 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
педагогических работников (ЦС 0420045311)

10 МАОУ ПГО "Политехнический 
лицей № 21 "Эрудит"

Коэффициент, предназначенный для сохранения уровня 
средней заработной платы педагогических работников

1,302809 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
педагогических работников (ЦС 0420045311)

11 МБОУ ПГО "СОШ 
п.Зюзельский"

Коэффициент, предназначенный для сохранения уровня 
средней заработной платы педагогических работников

1,178275 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
педагогических работников (ЦС 0420045311) по 
подразделу 0702 "Общее образование"

12 МБОУ ПГО "Школа с.Косой 
Брод"

Коэффициент, предназначенный для сохранения уровня 
средней заработной платы педагогических работников

1,151953 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
педагогических работников (ЦС 0420045311) по 
подразделу 0702 "Общее образование"

13 МБОУ ПГО "ООШ с.Курганово" Коэффициент, предназначенный для сохранения уровня 
средней заработной платы педагогических работников

1,531743 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
педагогических работников (ЦС 0420045311) по 
подразделу 0702 "Общее образование"

14 МБОУ ПГО "ООШ 
с.Мраморское"

Коэффициент, предназначенный для сохранения уровня 
средней заработной платы педагогических работников

2,100684 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
педагогических работников (ЦС 0420045311) по 
подразделу 0702 "Общее образование"

15 МБОУ ПГО "СОШ с Полдневая" Коэффициент, предназначенный для сохранения уровня 
средней заработной платы педагогических работников

0,863455 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
педагогических работников (ЦС 0420045311) по 
подразделу 0702 "Общее образование"

16 МБОУ ПГО "ООШ 
пос.Станционный-Полевской"

Коэффициент, предназначенный для сохранения уровня 
средней заработной платы педагогических работников

1,256519 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
педагогических работников (ЦС 0420045311) по 
подразделу 0702 "Общее образование”

17 МБОУ ПГО "СОШ 
п.Зюзельский"

Коэффициент, предназначенный для сохранения уровня 
средней заработной платы педагогических работников

1,204516 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
педагогических работников (ЦС 0420045311) по 
подразделу 0701 "Дошкольное образование"

18 МБОУ ПГО "Школа с Косой 
Брод"

Коэффициент, предназначенный для сохранения уровня 
средней заработной платы педагогических работников

0,868255 Коэффициент применяется к  субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
педагогических работников (ЦС 0420045311) по 
подразделу 0701 "Дошкольное образование"

19 МБОУ ПГО "ООШ с.Курганово" Коэффициент, предназначенный для сохранения уровня 
средней заработной платы педагогических работников

0,834908 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
п « и гв ги ю т 1и т  раОотппкоо (ЦС 0420045311) по 
подразделу 0701 "Дошкольное образование"



20 МБОУ ПГО "ООШ 
с.Мраморское"

Коэффициент, предназначенный для сохранения уровня 
средней заработной платы педагогических работников

1,041534 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
педагогических работников (ЦС 0420045311) по 
подразделу 0701 "Дошкольное образование"

21 МБОУ ПГО “СОШ  с Полдневая" Коэффициент, предназначенный для сохранения уровня 
средней заработной платы педагогических работников

1,297529 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в  части расходов на оплату труда 
педагогических работников (ЦС 0420045311) по 
подразделу 0701 "Дошкольное образование"

22 МБОУ ПГО "ООШ 
пос.Станционный-Полевской"

Коэффициент, предназначенный для сохранения уровня 
средней заработной платы педагогических работников

0,836352 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
педагогических работников (ЦС 0420045311) по 
подразделу 0701 "Дошкольное образование"

23 МБОУ ПГО "СОШ №  1" имени 
Героя Советского Сою за Н.В. 
Кологойды

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,661637 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
административных работников (ЦС 0420045312)

24 МАОУ ПГО "СОШ-Лицей № 4 
"Интеллект"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,192727 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
административных работников (ЦС 0420045312)

25 МАОУ ПГО "СОШ №  8" Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,078129 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
административных работников (ЦС 0420045312)

26 МАОУ ПГО "СОШ № 13 с 
УИОП"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в  текущем финансовом году

1,336003 Коэффициент применяется к  субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
административных работников (ЦС 0420045312)

27 МБОУ ПГО "СОШ №  14" Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,211947 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
административных работников (ЦС 0420045312)

28 МБОУ ПГО "СОШ №  16" Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в  текущем финансовом году

1,684729 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
административных работников (ЦС 0420045312)

29 МБОУ ПГО "СОШ №  17" Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,017860 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
административных работников (ЦС 0420045312)

30 МБОУ ПГО "СОШ №  18’ Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,193652 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
административных работников (ЦС 0420045312)

31 МБОУ ПГО "СОШ №  20’ Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,159538 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
административных работников (ЦС 0420045312)

32 МАОУ ПГО "Политехнический 
лицей №  21 "Эрудит"

Коэффициент, учитывающий значение нормативных 
затрат, достигнутое по итогам прошлого финансового 
года

0,872894 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
административных работников (ЦС 0420045312)

33 МБОУ ПГО "СОШ 
п Зюзельский"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,570140 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в  части расходов на оплату труда 
административных работников (ЦС 0420045312) по 
подразделу 0702 "Общее образование"

34 МБОУ ПГО "Школа с.Косой 
Брод"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,659563 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
административных работников (ЦС 0420045312) по 
подразделу 0702 "Общее образование"

35 МБОУ ПГО "ООШ с.Курганово" Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,942313 Коэффициент применяется к  субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
административных работников (ЦС 0420045312) по 
подразделу 0702 “Общее образование"

36 МБОУ ПГО "ООШ 
с.Мраморское"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

3,022604 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в  части расходов на оплату труда 
административных работников (ЦС 0420045312) по 
подразделу 0702 “Общее образование"

37 МБОУ ПГО "СОШ с Полдневая" Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,150277 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
административных работников (ЦС 0420045312) по 
подразделу 0702 “Общее образование"

38 МБОУ ПГО "ООШ 
пос.Станционный-Полевской"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,580595 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
административных работников (ЦС 0420045312) по 
подразделу 0702 "Общее образование"

39 МБОУ ПГО "СОШ 
п.Зюзельский"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в  текущем финансовом году

0,755531 Коэффициент применяется к  субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
административных работников (ЦС 0420045312) по 
подразделу 0701 "Дошкольноее образование"



40 МБОУ ПГО "Школа с.Косой 
Брод'1

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

0,834218 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
административных работников (ЦС 0420045312) по 
подразделу 0701 "Дошкольноее образование"

41 МБОУ ПГО "ООШ с Курганово" Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

0,690413 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
административных работников (ЦС 0420045312) по 
подразделу 0701 "Дошкольноее образование"

42 МБОУ ПГО "ООШ 
с.Мраморское"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

0,984013 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
административных работников (ЦС 0420045312) по 
подразделу 0701 "Дошкольноее образование"

43 МБОУ ПГО "СОШ с.Полдневая" Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

0,824853 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
административных работников (ЦС 0420045312) по 
подразделу 0701 "Дошкольноее образование"

44 МБОУ ПГО "ООШ 
пос.Станционный-Полевской”

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

0,734651 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
административных работников (ЦС 0420045312) по 
подразделу 0701 "Дошкольноее образование"

45 МБОУ ПГО "СОШ №  1" имени 
Героя Советского Сою за Н.В 
Кологойды

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,181989 Коэффициент применяется к  субсидии на выполнение 
муниципального задания в части учебных расходов (ЦС 
0420045321)

46 МАОУ ПГО "СОШ-Лицей №4 
"Интеллект"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,243571 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части учебных расходов (ЦС 
0420045321)

47 МАОУ ПГО "СОШ №  8” Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в  текущем финансовом году

1,110108 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части учебных расходов (ЦС 
0420045321)

48 МАОУ ПГО "СОШ №13 с 
УИОП"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,057016 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части учебных расходов (ЦС 
0420045321)

49 МБОУ ПГО "СОШ №  14" Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,074113 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части учебных расходов (ЦС 
0420045321)

50 МБОУ ПГО "СОШ №  16" Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,217377 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части учебных расходов (ЦС 
0420045321)

51 МБОУ ПГО "СОШ №  17" Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в  текущем финансовом году

1,085166 Коэффициент применяется к  субсидии на выполнение 
муниципального задания в части учебных расходов (ЦС 
0420045321)

52 МБОУ ПГО "СОШ № 18" Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,269139 Коэффициент применяется к  субсидии на выполнение 
муниципального задания в части учебных расходов (ЦС 
0420045321)

53 МБОУ ПГО "СОШ №  20" Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,058580 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части учебных расходов (ЦС 
0420045321)

54 МАОУ ПГО "Политехнический 
лицей №  21 "Эрудит"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,089814 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части учебных расходов (ЦС 
0420045321)

55 МБОУ ПГО "СОШ 
п.Зюзельский"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,177105 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части учебных расходов (ЦС 
0420045321) по подразделу 0702 “Общее образование"

56 МБОУ ПГО "Школа с.Косой 
Брод"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в  текущем финансовом году

1,124782 Коэффициент применяется к  субсидии на выполнение 
муниципального задания в части учебных расходов (ЦС 
0420045321) по подразделу 0702 "Общее образование"

57 МБОУ ПГО "ООШ с Курганово" Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,133340 Коэффициент применяется к  субсидии на выполнение 
муниципального задания в части учебных расходов (ЦС 
0420045321) по подразделу 0702 "Общее образование"

58 МБОУ ПГО "ООШ 
с.Мраморское"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,849193 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части учебных расходов (ЦС 
0420045321) по подразделу 0702 "Общее образование"

59 МБОУ ПГО "СОШ с.Полдневая" Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,152648 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части учебных расходов (ЦС 
0420045321) по подразделу 0702 "Общее образование”

60 МБОУ ПГО ”ООШ 
пос.Станционный-Полевской"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,178835 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части учебных расходов (ЦС 
0420045321) по подразделу 0702 "Общее образование"

61 МБОУ ПГО "СОШ 
п.Зюзельский"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,1643730 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части учебных расходов (ЦС 
0420045321) по подразделу 0701 "Дошкольное 
образование"

62 МБОУ ПГО "Школа с.Косой 
Брод"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в  текущем финансовом году

1,0000000 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части учебных расходов (ЦС 
0420045321) по подразделу 0701 "Дошкольное 
образование"

63 МБОУ ПГО "ООШ с.Курганово" Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,0000000 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части учебных расходов (ЦС 
0420045321) по подразделу 0701 "Дошкольное 
образование"



64 МБОУ ПГО “ООШ  
с.Мраморское"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,0000000 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части учебных расходов (ЦС 
0420045321) по подразделу 0701 "Дошкольное 
образование"

65 МБОУ ПГО "СОШ с.Полдневая" Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,119652 Коэффициент применяется к  субсидии на выполнение 
муниципального задания в части учебных расходов (ЦС 
0420045321) по подразделу 0701 "Дошкольное 
образование"

66 МБОУ ПГО 'ООШ
пос.Станционный-Полевской"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,0000000 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части учебных расходов (ЦС 
0420045321) по подразделу 0701 "Дошкольное 
образование"

67 МБОУ ПГО 'С О Ш  №  1 ' имени 
Героя Советского Сою за Н.В. 
Кологойды

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

2,415446 Коэффициент применяется к  субсидии на выполнение 
муниципального задания в части общехозяйственных 
расходов (ЦС 0420020900)

68 МАОУ ПГО "СОШ-Лицей №4 
“Интеллект"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

0,891660 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части общехозяйственных 
расходов (ЦС 0420020900)

69 МАОУ ПГО 'СО Ш  № 8" Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в  текущем финансовом году

0,994933 Коэффициент применяется к  субсидии на выполнение 
муниципального задания в части общехозяйственных 
расходов (ЦС 0420020900)

70 МАОУ ПГО "СОШ № 13 с 
УИОП"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

0,918658 Коэффициент применяется к  субсидии на выполнение 
муниципального задания в части общехозяйственных 
расходов (ЦС 0420020900)

71 МБОУ ПГО "СОШ №  14" Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,175876 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части общехозяйственных 
расходов (ЦС 0420020900)

72 МБОУ ПГО "СОШ №  16" Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,711236 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части общехозяйственных 
расходов (ЦС 0420020900)

73 МБОУ ПГО "СОШ №  17" Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,047195 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в  части общехозяйственных 
расходов (ЦС 0420020900)

74 МБОУ ПГО "СОШ №  18" Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,073188 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части общехозяйственных 
расходов (Ц С 0420020900)

75 МБОУ ПГО "СОШ №  20" Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,076730 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части общехозяйственных 
расходов (ЦС 0420020900)

76 МАОУ ИГО "Политехнический 
лицей №  21 "Эрудит"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,133943 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в  части общехозяйственных 
расходов (ЦС 0420020900)

77 МБОУ ПГО "СОШ 
п.Зюзельский"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в  текущем финансовом году

1,928719 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части общехозяйственных 
расходов (ЦС 0420020900)

78 МБОУ ПГО "Школа с Косой 
Брод"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,489571 Коэффициент применяется к  субсидии на выполнение 
муниципального задания в части общехозяйственных 
расходов (ЦС 0420020900)

79 МБОУ ПГО "ООШ с Курганово" Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,979940 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части общехозяйственных 
расходов (ЦС 0420020900)

80 МБОУ ПГО "ООШ 
с.Мраморское”

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,669478 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части общехозяйственных 
расходов (ЦС 0420020900)

81 МБОУ ПГО "СОШ с.Полдневая" Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,144445 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в  части общехозяйственных 
расходов (ЦС 0420020900)

82 МБОУ ПГО "ООШ 
пос.Станционный-Полевской"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в  текущем финансовом году

0,995824 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части общехозяйственных 
расходов (ЦС 0420020900)

83 МБОУ ПГО "СОШ 
п Зюзельский"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

0,935136 Коэффициент применяется к  субсидии на выполнение 
муниципального задания в части общехозяйственных 
расходов (ЦС 0420020900) по подразделу 0701 
"Дошкольное образование"

84 МБОУ ПГО "Школа с.Косой 
Брод"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,115721 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части общехозяйственных 
расходов (ЦС 0420020900) по подразделу 0701 
"Дошкольное образование"

85 МБОУ ПГО "ООШ с.Курганово" Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

0,145861 Коэффициент применяется к  субсидии на выполнение 
муниципального задания в части общехозяйственных 
расходов (ЦС 0420020900) по подразделу 0701 
“Дошкольное образование"

86 МБОУ ПГО "ООШ 
с.Мраморское"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

0,235260 Коэффициент применяется к  субсидии на выполнение 
муниципального задания в части общехозяйственных 
расходов (ЦС 0420020900) по подразделу 0701 
"Дошкольное образование"

87 МБОУ ПГО "СОШ с.Полдневая" Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,030993 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части общехозяйственных 
расходов (ЦС 0420020900) по подразделу 0701 
"Дошкольное образование"

88 МБОУ ПГО "ООШ
пос Станционный-Полевской"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

0,197110 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части общехозяйственных 
расходов (ЦС 0420020900) по подразделу 0701 
"Дошкольное образование"

Д ош кольны е образовательны е организации
89 М БД О У  П Г О  "Д етски й  с а д  №  

28  об щ ер азв и в аю щ его  вида"

Коэффициент, предназначенный для сохранения уровня 
средней заработной платы педагогических работников

1,064078 Коэффициент применяется к  субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
педагогических работников (ЦС 0410045111)

90 М БД О У  П Г О  "Д етски й  с а д  №  
32 о б щ ер а зв и в аю щ е ю  в и д а ”

Коэффициент, предназначенный для сохранения уровня 
средней заработной платы педагогических работников

0,984425 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
педагогических работников (ЦС 0410045111)



91 М Б Д О У  П ГО  "Д етски й  с а д  №  
34"

Коэффициент, предназначенный для сохранения уровня
средней заработной платы педагогических работников

1,193575 Коэффициент применяется к  субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
педагогических работников (ЦС 0410045111)

92 М Б Д О У  П Г О  "Д етски й  с а д  №  
40"

Коэффициент, предназначенный для сохранения уровня 
средней заработной платы педагогических работников

1,223471 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания о части расходов на оплату труда
педагогических работников (ЦС 0410045111)

93 М Б Д О У  П Г О  "Д етски й  с а д  №  
43 о б щ ер азви ваю щ его  вида"

Коэффициент, предназначенный для сохранения уровня 
средней заработной платы педагогических работников

1,085795 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
педагогических работников (ЦС 0410045111)

94 М Б Д О У  П Г О  "Д етски й  с а д  №  
49  о б щ ер азви ваю щ его  вида"

Коэффициент, предназначенный для сохранения уровня 
средней заработной платы педагогических работников

0,963275 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
педагогических работников (ЦС 0410045111)

95 М Б Д О У  П Г О  "Д етски й  с а д  №  
51"

Коэффициент, предназначенный для сохранения уровня 
средней заработной платы педагогических работников

1,031078 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
педагогических работников (ЦС 0410045111)

96 М Б Д О У  П Г О  "Д етски й  сад  №  
53"

Коэффициент, предназначенный для сохранения уровня 
средней заработной платы педагогических работников

1,078906 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
педагогических работников (ЦС 0410045111)

97 М Б Д О У  П Г О  "Д етски й  сад  №  
54 ком б и н и р о ван н о го  вида"

Коэффициент, предназначенный для сохранения уровня 
средней заработной платы педагогических работников

1,411782 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
педагогических работников (ЦС 0410045111)

98 М А Д О У  П Г О  "Д етски й  сад  
№ 63 к о м б и н и р о ван н о го  вида"

Коэффициент, предназначенный для сохранения уровня 
средней заработной платы педагогических работников

0,913624 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
педагогических работников (ЦС 0410045111)

99 М А Д О У  П Г О  "Д етски й  сад  
№  65  ком б и н и р о ван н о го  
вида"

Коэффициент, предназначенный для сохранения уровня 
средней заработной платы педагогических работников

1,006811 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
педагогических работников (ЦС 0410045111)

100 М Б Д О У  П Г О  "Д етски й  с а д  №  
69  ком б и н и р о ван н о го  вида"

Коэффициент, предназначенный для сохранения уровня 
средней заработной платы педагогических работников

1,178717 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
педагогических работников (ЦС 0410045111)

101 М А Д О У  П Г О  "Ц Р Т -Д етский  
с а д  № 7 0  "Радуга"

Коэффициент, предназначенный для сохранения уровня 
средней заработной платы педагогических работников

0,943584 Коэффициент применяется к  субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
педагогических работников (ЦС 0410045111)

102 М Б Д О У  П Г О  "Д етски й  с а д  №  
28  об щ ер азв и в аю щ его  вида"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,003179 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
административных работников (ЦС 0410045112)

103 М Б Д О У  П Г О  "Д етски й  с а д  №  
32 о б щ ер азви ваю щ его  вида"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,210088 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
административных работников (ЦС 0410045112)

104 М Б Д О У  П Г О  "Д етски й  сад  №  
34"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,021524 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
административных работников (ЦС 0410045112)

105 М Б Д О У  П Г О  "Д етски й  с а д  №  
40"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,054343 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
административных работников (ЦС 0410045112)

106 М Б Д О У  П Г О  "Д етски й  с а д  №  
43 о б щ ер азви ваю щ его  вида"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

0,956826 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
административных работников (ЦС 0410045112)

107 М Б Д О У  П Г О  "Д етски й  с а д  №  
49 о б щ ер азви ваю щ его  вида"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

0,999493 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
административных работников (ЦС 0410045112)

108 М Б Д О У  П Г О  "Д етски й  с а д  №  
51"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

0,882575 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
административных работников (ЦС 0410045112)

109 М Б Д О У  П Г О  "Д етски й  с а д  №  
53"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,036874 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
административных работников (ЦС 0410045112)

ПО М Б Д О У  П Г О  "Д етски й  с а д  №  
54 к о м б и н и р о ван н о го  вида"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,020703 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
административных работников (ЦС 0410045112)

111 М А Д О У  П Г О  "Д етски й  сад  
№ 63 к о м б и н и р о ван н о го  вида"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

0,956302 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
административных работников (ЦС 0410045112)

112 М А Д О У  П Г О  "Д етски й  сад  
№  65 ком б и н и р о ван н о го  
вида"

коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,039930 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
административных работников (ЦС 0410045112)

113 М БД О У  П Г О  "Д етски й  с а д  №  
69  к о м б и н и р о ван н о го  вида"

коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

0,976458 Соэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда 
административных работников (ЦС 0410045112)

114 М А Д О У  П Г О  "Ц Р Т -Д етский  
сад  № 70 "Радуга"

<оэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

0,917259 Коэффициент применяется к  субсидии на выполнение 
муниципального задания в части расходов на оплату труда



118 М Б Д О У  П Г О  "Д етски й  с а д  №  
28  об щ ер азв и в аю щ его  вида"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,219164 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части учебных расходов (ЦС 
0410045121)

115 М Б Д О У  П Г О  "Д етски й  с а д  №  
32 об щ ер азв и в аю щ его  вида"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,240883 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части учебных расходов (ЦС 
0410045121)

117 М Б Д О У  П Г О  "Д етски й  с а д  №  
34"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,207386 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части учебных расходов (ЦС 
0410045121)

118 М Б Д О У  П Г О  "Д етски й  с а д  №  
40"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,194458 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части учебных расходов (ЦС 
0410045121)

119 М Б Д О У  П Г О  "Д етски й  с а д  №  
43  о б щ ер азв и в аю щ его  вида"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,198282 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части учебных расходов (ЦС 
0410045121)

120 М Б Д О У  П Г О  "Д етски й  с а д  №  
49  об щ ер азв и в аю щ его  вида"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,202949 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части учебных расходов (ЦС 
0410045121)

121 М Б Д О У  П Г О  "Д етски й  с а д  №  
51"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,154799 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части учебных расходов (ЦС 
0410045121)

122 М Б Д О У  П Г О  "Д етски й  с а д  №  
53"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,180891 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части учебных расходов (ЦС 
0410045121)

123 М Б Д О У  П Г О  "Д етски й  с а д  №  
54 к о м б и н и р о ван н о го  вида"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,198059 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части учебных расходов (ЦС 
0410045121)

124 М А Д О У  П Г О  "Д етски й  сад  
№ 63 к о м б и н и р о ван н о го  вида"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,221612 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части учебных расходов (ЦС 
0410045121)

125 М А Д О У  П Г О  "Д етски й  сад  
№  6 5  ком б и н и р о ван н о го  
вида"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,109372 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части учебных расходов (ЦС 
0410045121)

126 М Б Д О У  П Г О  "Д етски й  с а д  №  
69  к о м б и н и р о ван н о го  вида"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,250019 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части учебных расходов (ЦС 
0410045121)

127 М А Д О У  П Г О  "Ц Р Т -Д етский  
сад  № 7 0  "Радуга"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,195644 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части учебных расходов (ЦС 
0410045121)

128 М Б Д О У  П Г О  "Д етски й  сад  №  
28  об щ ер азв и в аю щ его  вида"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,070092 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части общехозяйственных 
расходов (ЦС 0410020800)

129 М Б Д О У  П Г О  "Д етски й  с а д  №  
32 об щ ер азв и в аю щ его  вида"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,194761 Коэффициент применяется к  субсидии на выполнение 
муниципального задания в части общехозяйственных 
расходов (ЦС 0410020800)

130 М Б Д О У  П Г О  "Д етски й  с а д  №  
34"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,160179 Коэффициент применяется к  субсидии на выполнение 
муниципального задания в части общехозяйственных 
расходов (ЦС 0410020800)

131 М Б Д О У  П Г О  "Д етски й  с а д  №  
40"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,001510 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части общехозяйственных 
расходов (ЦС 0410020800)

132 М Б Д О У  П Г О  "Д етски й  с а д  №  
43  об щ ер азв и в аю щ его  вида"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,058614 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части общехозяйственных 
расходов (ЦС 0410020800)

133 М Б Д О У  П Г О  "Д етски й  с а д  №  
49  об щ ер азв и в аю щ его  вида"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,043409 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части общехозяйственных 
расходов (ЦС 0410020800)

134 М Б Д О У  П Г О  "Д етски й  с а д  №  
51"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,081903 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части общехозяйственных 
расходов (ЦС 0410020800)

135 М Б Д О У  П Г О  "Д етски й  с а д  №  
53"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,112784 Коэффициент применяется к  субсидии на выполнение 
муниципального задания в части общехозяйственных 
расходов (ЦС 0410020800)

136 М Б Д О У  П Г О  "Д етски й  с а д  №  
54 ком б и н и р о ван н о го  вида"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,088251 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части общехозяйственных 
расходов (ЦС 0410020800)

137 М А Д О У  П Г О  "Д етски й  сад  
№ 63 к о м б и н и р о ван н о го  вида"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

0,922768 Коэффициент применяется к  субсидии на выполнение 
муниципального задания в части общехозяйственных 
расходов (ЦС 0410020800)

138 М А Д О У  П Г О  "Д етски й  сад  
№  65 ком б и н и р о ван н о го  
вида"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

0,968412 Коэффициент применяется к  субсидии на выполнение 
муниципального задания в части общехозяйственных 
расходов (ЦС 0410020800)

139 М Б Д О У  П Г О  "Д етски й  с а д  №  
69  к о м б и н и р о ван н о го  вида"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,021045 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части общехозяйственных 
расходов (ЦС 0410020800)

140 М А Д О У  П Г О  "Ц Р Т -Д етский  
с а д  № 70 "Радуга"

Коэффициент, учитывающий особенности оказания 
муниципальных услуг в текущем финансовом году

1,072838 Коэффициент применяется к субсидии на выполнение 
муниципального задания в части общехозяйственных 
расходов (ЦС 0410020800)

О рган и зац и и  дополнительного образования
141

М А У Д О  П Г О  "Ц ентр развития  
творчества  им . П .П .Баж ова"

Коэффициент, предназначенный для сохранения уровня 
средней заработной платы педагогических работников

1,1796700

142

М БУ Д О  П Г О  "Ц ентр р азвития  
творчества  им . Н .Е .Б обровой"

Коэффициент, предназначенный для сохранения уровня 
средней заработной платы педагогических работников

1,4014900



Приложение 6.1 Объем финансово! о обеспечения муниципальных заданий ня 2020 гол и плановый период 2021-2022 годов

М униципальны е общ еобразов ател ь н ы е организации

Л» п/п 1 1нимгноняние учреж дени я

О бъ ем  ф и ня нсового обеспечени я муниципальны х заданий  ия 2 0 2 0  год и плановы й  п ер иод  2021-2022 гол ов (руб.)

С убсидия ня вы п ол н ен и е м униципального задания  
(Ц С  0420045311)

С убси ди я  ня в ы п ол нени е м униципального  
тяляния (Ц С  0420045312)

С убсидия на в ы п ол нени е м ун иц и пальн ого  
задания (Ц С  0 4 2 0 0 4 5 3 2 1 )

С убсидия ня в ы полнение м ун иц и пальн ого задани я (Ц С  
0420020900)

И ТО ГО  С у б си д и я  
иа вы п ол н ен и е  

м ун иц и пальн ого  
задания на 2 0 2 0  годп о  подразделу  

0701
по п одр аздел у  

0702
по подразделу  

0703
всего  по Ц С  
0420045311

по полраздел у  
0701

по подразделу  
0702

всего  по Ц С  
0420045312

по подразделу  
0701

по подразделу  
0702

всего  п о  ЦС  
0420045321

по подразделу  
0701

по подразделу  
0702

всего  по ЦС  
0420020900

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1
М ЮУ ПГО Т О Ш  Нг 1 ■ имени 
Героя Советского Союза Н В 
Каюгойды 9 047 267.00 197 360.00 9 244 627,00 2 178 612.00 2 178 612,00 714 431.00 714 431.00 6  002 400,00 6 002 400.00 18 140 0 7 0 .0 0

2
М Ю У ПГО "СОШ-Лицей №4 
"Интеллект" 33 176 815.00 2 717 500,00 35 894 315,00 8 020 415,00 8 020 415.00 3 185 877,00 3 185 877,00 14 030 000,00 14 030 000.00 61 130 6 0 7 ,0 0

3 М Ю У ПГО "COII1 Ns 8" - 45 296 437,00 723 000,00 46 019 437,00 9  174 294.00 9 174 294.00 3 877 105,00 3 877 105,00 . 16 452 860,00 16 452 860,00 75  523 6 9 6 .0 0

4
Ш О У  ПГО "СОШ № 13 с 
УВОП" 25 500 000,00 487 000,00 25 987 000,00 6 333 600.00 6 333 600,00 2 002 221.00 2 002 221,00 6  296 000,00 6 296 000,00 40  6 1 8  8 2 1 .0 0

5 M io y  ПГО "СОШ №  14" - 30 563 562.00 359 550,00 30 923 112,00 6 505 025,00 6 505 025,00 2 398 607,00 2 398 607,00 15 537 300,00 15 537 300,00 55 3 64  0 4 4 .0 0
6 М«0У ПГО "СОШ Нг 16" - 20 493 056.00 319 780,00 20 812 836.00 4 752 565.00 4 752 565.00 . 1 213 026,00 1 213 026,00 7 098 100,00 7 098 100.00 33 8 76  5 2 7 ,0 0
7 М Ю У ПГО "СОШ Ns 17" - 28 933 763,00 687 680,00 29 621 443,00 5 109 720.00 5 109 720,00 2 140 620,00 2 140 620,00 7 999 100,00 7 999 100,00 44  8 70  8 8 3 .0 0
8 М Ю У ПГО "СОШ Ns 18" 27 076 670.00 665 300,00 27 741 970,00 5 839 272,00 5 839 272.00 - 2 654 383,00 2 654 383,00 8 390 100.00 8 390 100,00 44  6 2 5  7 2 5 .0 0

9 М Ю У ПГО "СОШ Ns 20" 25 272 302.00 330930,00 25 603 232.00 5 089 727.00 5 089 727.00 2 168 490,00 2 168 490,00 13 381 500.00 13 381 500,00 4 6  2 42  9 4 9 .0 0

10

Ш О У  ПГО
‘Политехнический лицей Ns 21 
">тудит" 51 041 162.00 1 307 500.00 52 348 662,00 7 349 730,00 7 349 730,00 3 737 324,00 3 737 324,00 11 775 000.00 11 775 000,00 75 2 1 0  7 1 6 .0 0

11
МЕОУ ПГО "СОШ 
л Жозельский" 5 930 115,00 8 216 032,00 14 146 147,00 1 244 050,00 2 366 340,00 3 610 390.00 83 829,00 354 251.00 438 080,00 1 668 000,00 4 794 100.00 6 462 100,00 24 6 5 6  71 7 .0 0

12
МЕОУ ПГО "Школа с Косой 
Бр«з" 3 279 655.00 8 248 963.00 130 940,00 11 659 558.00 1 070 350.00 2 562 775,00 3 633 125,00 56 100,00 347 038,00 403 138,00 1 600 000,00 4 025 200.00 5 625 200,00 21 321 0 2 1 .0 0

13
МЕОУ ПГО "ООШ с Курганове"

1 152 892.00 5 418 588.00 6  571 480.00 295 280.00 1 564 605.00 1 859 885,00 18 700.00 183 437,90 202 137.90 60 000,00 4 052 400,00 4 112 400.00 12 7 45  9 0 2 .9 0

14
МЕОУ ПГО "ООШ 
с Мрачорское" 1 976 970.00 5 608 634,00 325 150.00 7 910 754.00 652 315,00 1 977 865,00 2 630 180,00 28 985,00 215 124,00 244 109,00 150 000.00 3 965 300,00 4 115 300.00 14 9 0 0  3 4 3 ,0 0

15 МЮУ ПГО "СОШ с Полдневая"
6 011 205.00 10 194 149.00 391 980.00 16 597 334.00 1 270 000,00 3 212 440.00 4 482 440,00 75 375,00 571 349,00 646 724.00 2 300 000,00 5 525 100,00 7 825 100,00 29  551 5 9 8 .0 0

16
МЮУ ПГО "ООШ 
посСтанционный-Полевской" 1 939 950.00 6 898 267,00 96 330,00 8 934 547,00 581 270,00 1 875 150,00 2 456 420.00 34 595,00 262 352.00 296 947,00 150 000,00 3 698 600.00 3 848 600,00 15 5 36  5 1 4 .0 0

20 290 787.00 340 985  667.00 8 740 000.00 3 70  016 454.00 5 113 265.00 73 912  135,00 79 025 400 .00  297 584.00 26 025 635,90 26 323 219,90 5 928 000,00 133 023 060,00 138 951 060.00 6 1 4  316  133.90


